
                         DETERMINAZIONE  N. 904 del 23.08.2013 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
FORMALIZZAZIONE CONVENZIONE CON IL LABORATORIO 
ODONTOTECNICO CAVALLARI VINCENZO DI OLEGGIO PER LA 
FORNITURA DI PROTESI MOBILI. 
 
 
 
 



                         DETERMINAZIONE  N. 904 del 23.08.2013 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera  
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 

                    SU DELEGA DEL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE 
                 IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA                                       

                                  (Dr. Vincenzo DE STEFANO) 
 
Il Responsabile del Procedimento 
      (Sig. Marilena Iuva) 
                                               
 

 

 



                         DETERMINAZIONE  N. 904 del 23.08.2013 

3 di 5 

 

 
IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE  SANITARIA OSPEDALIERA 

  

 
RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n.  276 del 28 Settembre 2012 
avente ad oggetto: “Approvazione della graduatoria per il convenzionamento con i 
laboratori odontotecnici che hanno partecipato al bando per la fornitura di protesi mobili 
– periodo 1° Ottobre 2012 – 30 Settembre 2013.” 
 
PREMESSO che il punto 2 del dispositivo della precitata Deliberazione stabiliva di 
formalizzare un accordo con i laboratori che risultavano nei primi sette posti della 
graduatoria; 
 
DATO ATTO che sono state stipulate apposite convenzioni con i primi sette laboratori;  
  
PRESO ATTO che con nota prot. n. 29903 del 16.05.2013  il Laboratorio classificatosi 
al quinto  posto ha rinunciato alla convenzione; 
 
PREMESSO che nel comma 2 della parte “Individuazione dei laboratori da 
convenzionare” della D.G.R. 39 - 14910 del 28.02.2005 è specificato che la graduatoria 
rimane valida per tutto il periodo della convenzione in modo da individuare nuovi 
soggetti anche per la sostituzione di laboratori che cessino, per qualsiasi motivo, il 
servizio; 
 
RILEVATA la necessità di provvedere alla sostituzione del laboratorio  dimissionario; 
  
VISTA la nota prot. n. 48359 del 07.08.2013 con la quale veniva richiesta la 
disponibilità al convenzionamento al laboratorio classificatosi all’ottavo posto; 
 
VISTA la nota prot. n. 49900 del 14.08.2013 con la quale il laboratorio classificatosi 
all’ottavo posto, CAVALLARI VINCENZO di Oleggio (NO), dichiarava la propria 
disponibilità al convenzionamento;  
  
PRECISATO che occorre procedere a formalizzare un accordo con il laboratorio 
Cavallari Vincenzo di Oleggio mediante la sottoscrizione di una convenzione secondo lo 
schema allegato alla Deliberazione del Direttore Generale n. 276 del 28.09.2012; 
 
DATO ATTO che con note prot. n. 35855 del 31.05.2012 e prot. n. 5781 del 
25.01.2013 sono state delegate al Direttore f.f. SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera Dr. 
Vincenzo De Stefano tutte le funzioni attribuite dal vigente atto aziendale alla SOS 
Assistenza Specialistica Ambulatoriale;  
 
SPECIFICATO che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri a 
carico dell’ente;  
 
 



                         DETERMINAZIONE  N. 904 del 23.08.2013 

4 di 5 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;   

 

 
 

DETERMINA 
 

 
 
1. DI FORMALIZZARE, per le motivazioni in premessa enunciate, un accordo con 

il laboratorio CAVALLARI VINCENZO di Oleggio (NO) mediante la sottoscrizione di 
una convenzione secondo lo schema allegato alla Deliberazione del Direttore 
Generale n. 276 del 28.09.2012 a partire dal 2 Settembre 2013 e fino al 30 
Settembre 2013.   

 
2. DI PROVVEDERE a tutti gli atti derivanti dal presente provvedimento.    
             
3. DI DARE ATTO che con note prot. n. 35855 del 31.05.2012 e prot. n. 5781 del 

25.01.2013 sono state delegate al Direttore f.f. SOC Direzione Sanitaria 
Ospedaliera Dr. Vincenzo De Stefano tutte le funzioni attribuite dal vigente atto 
aziendale alla SOS Assistenza Specialistica Ambulatoriale.  

 
4. DI SPECIFICARE che dall’adozione del presente provvedimento non derivano 

oneri a carico dell’ente.  
 

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 
 

  
               SU DELEGA DEL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE 

            IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA                                       
                              ( Dr. Vincenzo DE STEFANO ) 

   
 
 
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
           (Sig.ra Marilena Iuva) 
_________________________________ 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                         DETERMINAZIONE  N. 904 del 23.08.2013 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

